



tel. (071) 380 59 01
fax (071) 380 59 00
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl
www.powiatwolowski.pl

POWIAT WOŁOWSKI

Plac Piastowski 2
56-100 Wołów

Wołów, 23.07.2018 r.

IZP. 272.2.21.2018.2

**Wszyscy uczestnicy postępowania pn.
„Wykonanie parkingu przy Zespole Szkół
Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy IZP.272.2.21.2018. Nazwa zadania: „Wykonanie parkingu przy Zespole Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert:

Pytanie 1:

Dotyczy: pozycja 1 w przedmiarze. Ilość robót pomiarowych jaka podana jest w pozycji przedmiarowej wynosi 0,6 (czyli 6000m²) ha, natomiast przedmiotowe zadanie rozkłada się na powierzchni 600m². Jaką powierzchnię robót pomiarowych i wykonania dokumentacji powykonawczej Wykonawca ma przyjąć w kalkulacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powierzchnia robót pomiarowych i wykonania dokumentacji pomiarowej to 6000m² (0,6 ha.)

Pytanie 2:

Czy Wykonawca powinien założyć w kalkulacji koszty kierownika budowy / kierownika robót z uprawnieniami budowlanymi? Nie ma w dokumentacji przetargowej wzmianki o wymaganiu owej osoby do realizacji budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie powinien ujmować w kalkulacji kosztów kierownika budowy (Zamawiający nie podaje takiego wymogu w niniejszym postępowaniu).

Pytanie 3:

Dotyczy: pozycja 9 w przedmiarze. Jakiej frakcji kruszywo powinno być zastosowane w tej warstwie podbudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagane kruszywo to: kliniec 16/32 dogęszczone drobnymi frakcjami 2-16.

Pytanie 4:

Dotyczy: pozycja 10 w przedmiarze. Jakiej frakcji kruszywo powinno być zastosowane w tej warstwie podbudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagane kruszywo to: kliniec 16/32 dogęszczone drobnymi frakcjami 2-16.

Pytanie 5:

Dotyczy: pozycja 11 w przedmiarze. O jakiej wytrzymałości beton powinien być zastosowany do wykonania ław i oporów?

Odpowiedź:

Kliniec 16/32 dogęszczone drobnymi frakcjami 2-16.

Pytanie 6:

Dotyczy zapytanie ofertowe pkt III. 3. 1. „6) wykonanie „podbudowy i pozostałej części nawierzchni z tłucznia wykończonej grysem”. Czy Zamawiający dopuszcza wykończenie nawierzchni z tłucznia miałem kamiennym 0/5? Naszym zdaniem jest to zdecydowanie lepsze rozwiązanie niż wykończenie grysem.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wykończenie nawierzchni z tłucznia miałem kamiennym 0/5.

Pytanie 7:

Dotyczy zapytanie ofertowe pkt III. 3. 1. „6) wykonanie „podbudowy i pozostałej części nawierzchni z tłucznia wykończonej grysem”. O jakiej frakcji grys ma być zastosowany do wykończenia nawierzchni z tłucznia?

Odpowiedź:

Kliniec 16/32 dogęszczone drobnymi frakcjami 2-16.

Pytanie 8:

W jakiej lokalizacji Zamawiający przewiduje wbudowanie obrzeży 8x30x100? Naszym zdaniem ilość zawarta w przedmiarze może nie wystarczyć, żeby obramować projektowaną nawierzchnię z kostki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lokalizację wybudowania obrzeży zaznaczono w projekcie (tj. wzdłuż miejsc parkingowych).

Pytanie 9:

W związku, że zapytanie ofertowe ma charakter ryczałtowy, proszę o informację, czy ilości zawarte w przedmiarze są wiążącymi ilościami na podstawie których Wykonawca powinien stworzyć kalkulację. Jeśli nie, proszę o przesłanie bardziej szczegółowej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający informuje, że ilości zawarte w przedmiarze są wiążącymi ilościami na podstawie których Wykonawca powinien stworzyć kalkulację.

z up. STAROSTY

Władysław Boczar
Wicestarosta

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. Wszyscy uczestnicy postępowania
2. a/a (Wydział IZP)